

اخبار

معاون دادگستری قزوین:

بسیاری از مشکلات جامعه ناشی از فقدان فرهنگ گفتگو محور است

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین گفت: یکی از دلایل افزایش جرائم، دعای و اختلافات ناآگاهی مردم است. علی فولیان در همین مرحله از اجرای طرح هر مسجد یک حقوقدان ضمن تشریح اهداف اجرای این طرح که در مسجد صاحب الزمان (عج) شهر بیدستان برگزار شد، گفت: هر چه سطح دانش و آگاهی‌های حقوقی مردم بیشتر باشد، شاهد کاهش ورودی پرونده به دستگاه قضائی خواهیم بود و با آگاهی‌بخشی دقیق می‌توان از قضائی شدن بسیاری از موضوعات جلوگیری کرد. این مقام قضائی اظهار کرد: هدف ما از حضور در مساجد و اجرای طرح هر مسجد یک حقوقدان به صورت محله محور، ارتقای آگاهی‌های حقوقی و عمومی جامعه است تا مردم را با حقوق و تکالیف‌شان آشنا کنیم و فرهنگ قانونگرایی و پرهیز از قانون گریزی در جامعه ارتقا یابد. این مقام مسئول در ادامه عنوان کرد: با اجرای این طرح که یک خدمت بزرگ و خدایپسندانه بوده و با مشارکت حقوقدانان و مدیران دستگاه‌ها انجام می‌شود، مسائل، مشکلات قضائی و حقوقی محلات شناسایی و پیگیری می‌شود و از شکل‌گیری برخی جرایم و تخلفات و آسیب‌های اجتماعی پیشگیری می‌شود. فولیان ریشه بسیاری از مشکلات و اختلافات را ناشی از فقدان فرهنگ گفتگو محور یا عدم گفتگوی صحیح بین مردم دانست و گفت: ما یا اصلاً گفتگو نمی‌کنیم یا گفتگوهای ما صحیح نیست و آخر گفتگو منجر به تنش و پرخاشگری می‌شود. فولیان ادامه داد: ما اگر بتوانیم خوب با هم گفتگو کنیم و خوب گوشه دادن را یاد بگیریم بسیاری از مشکلات جامعه حل می‌شود. این مقام قضائی اظهار کرد: بعضاً زوجین مهارت گفتگو ندارند و تنش‌هایی بین آنها پیش می‌آید و چون مهارت ارتباطی خوب ندارند، این موضوع منجر به طلاق و جدایی آنها می‌شود. وی تصریح کرد: در دستگاه قضائی در شش ماه اول سال ۱۴۰۳ نزدیک به ۶۰۰۰ پرونده قضائی داریم که ناشی از همین عدم مهارت ارتباطی و عدم گفتگوی صحیح بین افراد است. جرایمی مثل توهمین، تهدید، تهمت، ضرب و جرح، نزاع ناشی از همین موضوع است. این مقام قضائی اظهار کرد: در این حوزه پای دستگاه‌های فرهنگی، آموزشی و تربیتی در میان است ولی متأسفانه این دستگاه‌ها کوتاهی کرده‌اند و نتوانسته‌اند بحث مهارت کنترل خشم را در مدارس و رسانه‌ها به مردم آموزش بدهند. وی با تأکید بر کنترل خشم و پرخاشگری و تمرین نیکو صحبت کردن در کاهش زمینه بسیاری ازجرائم گفت: اگر حقی نزد دیگری داریم بدون هرگونه بحث و جدل می‌بایست حقمان را در چارچوب قانون و مشروطه مطالبه کنیم. این مقام قضائی با اشاره به تأثیر پایبندی مردم و مسئولان به تعهدات قانونی و نهادینه سازی احساس مسئولیت پذیری در همه اقشار در ایجاد یک جامعه متعهد و تقویت اعتمادآفرینی و تحقق عدالت در جامعه تصریح کرد: وقتی هر شخصی در هر موقعیتی در جامعه با تعهد و حس مسئولیت پذیری، وظیفه شناسی، پاکدستی و صداقت نسبت به سایر اقشار جامعه رفتارکند؛ یکپارچگی، اعتماد و احترام در محیط پیرامون خود به وجود می‌آورد و همین امر از شکل گیری بسیاری از مسائل، معضلات و مشکلاتی که هم اکنون جوامع با آن دست به گریبان هستند و برای رفع آن متحمل صرف هزینه‌های گزاف می‌شوند، بدون هیچ هزینه‌ای پیشگیری می‌شود. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین در ادامه این نشست مردم ضمن استن نکات حقوقی به جمع مراجعان تأکید کرد: به منظور پیشگیری از تشکیل بسیاری از پرونده‌ها در دستگاه قضائی می‌بایست برخی نکات پیشگیرانه را رعایت کنید به عنوان مثال هیچ وقت با کسی به صورت شفاهی توافق نکنید و کلیه توافقات بصورت مکتوب انجام شود، بدون هیچ تعارف در هنگام تحویل هر گونه وجه نقد یا کالی ارزشمنند به دیگران از آنها رسید دریافت کنید، در رسیدهای بانکی به صورت مکتوب علت پرداخت پول را قید کنید و هیچ کاغذی را نخوانده امضا نکنید و بر عهد و پیمان خود متعهد باشید. این مقام قضائی با توجه به اعتراض شهروندان به اینکه برخی افراد اقدام به اجاره دادن پیاپی‌ها و کنار خیابان به وادت بارها و دستفروشان می‌کنند، گفت: صحت و سقم این موضوع با قید فوریت مورد بررسی قرار گیرد و افراد متخلف شناسایی شوند، چرا که پیاده‌راه و خیابان متعلق به عموم مردم و محل رفت آمد رهگذران است.

نشست پیش‌بینی پنج ساله بهره‌دهی چاه‌های نفت، تولید، توزیع و تزریق گاز شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مربوط به نیمه دوم سالجاری با حضور مهندس ابراهیم پیرامون، مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد. مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در این نشست بر بهره برداری صحیح تمامی شرکت های تابعه از جلسات پیش بینی بهره دهی چاه های نفت و گاز در راستای اجرای اهداف تولیدی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تأکید داشت و اظهار کرد: شرکت بهره برداری مسجد سلیمان در بُعد تولید نقش مهمی ایفا می کند و بخش مهمی از تعهد مناطق نفتخیز جنوب را در تولید نفت بر عهده دارد؛ برخی از میداین بزرگ نفتی نیز همچون این شرکت، توانایی تولید دارند و امیدواریم که با هم افزایی همگانی ظرفیت تولید افزایش یابد.

پیرامون به برنامه‌ریزی تولید نفت تا پایان سال و طراحی افق تولید از مخازن شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اشاره کرد و افزود: بنا به برنامه ابلاغی و هدف گذاری تولیدی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران؛ میزان تولید شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تشریح شد که همکاری و هم افزایی تمامی نیروهای ستاد و شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان را می طلبد. مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خاطرنشان کرد: افزایش تولید اولویت شرکت است؛ مناطق نفتخیز جنوب برنامه مهمی در بحث تولید برای نیمه دوم سال دارد که نیازمند همکاری همه جانبه کارکنان خواهد بود. پیرامون با بیان اینکه فرسودگی تأسیسات و سوزاندن گازهی مشعل مهم‌ترین دغدغه ما است؛ ادامه داد: میزان تعهدات شرکت ها در افزایش تولید برای آن‌ها تشریح و سهم هرکدام مشخص شده است.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شاخص عملکرد مدیریت‌ها را مسئله تولید دانست و ابراز داشت: در صورت تغییر و رشد صعودی برآیند شاخص تولید می‌توان عملکرد شرکت ها مثبت

پیرامون در نشست بهره‌دهی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان؛

افق تولید در نیمه دوم سال برای شرکت های بهره‌بردار تشریح شد

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب شاخص عملکرد مدیریت‌ها را مسئله تولید دانست و گفت: در صورت تغییر و رشد صعودی برآیند شاخص تولید می‌توان عملکرد شرکت ها مثبت ارزیابی کرد؛ در این راستا همه بخش های فنی و عملیاتی باید پای کار تولید باشند.



ارزیابی کرد؛ در این راستا همه بخش های فنی و عملیاتی باید پای کار تولید باشند. پیرامون در پایان با اشاره به دغدغه کارکنان درخصوص مسئله سقف حقوق اظهار کرد: امید است با تلاش کارگروهمان این دغدغه و نگرانی به حق کارکنان تا پایان سال برطرف شود؛ زیرا موضوع تولید نباید تحت تأثیر مواردی همچون سقف حقوق قرار گیرد. گفتنی است در این نشست، ضمن بررسی وضعیت تولید چاه‌ها در ۶ ماه نخست، درخصوص وضعیت مخازن و چاه‌های نفت و گاز و پیش‌بینی بهره‌دهی آن‌ها در نیمه دوم امسال تصمیم‌گیری شد. بیان چالش‌ها، تنگناها، موانع و الزام‌های نگهداشت تولید و بررسی راهکارهای قانونی برای حل و کاهش آسیب‌های وارده از این نواحی به تولید

در آخرین روز هفته گردشگری؛

دو برنامه کاربردی گردشگری در سیستان و بلوچستان رونمایی شد

در تسهیل امور موثر است. به گفته پهلرانی مقدم، در برورسانی این برنامه قرار است تعداد نقاط و اطلاعات تکمیلی هم افزایش یابد تا در اختیار عموم سرمایه گزاران قرار دهیم. مدیرکل میراث فرهنگی استان افزود: با هدف توسعه سفرهای گروهی به استان سیستان و بلوچستان که به پدیده گردشگری سال نامگذاری شده است نیز برنامه هایی در دستور کار اداره کل و معاونت گردشگری قرار دارد که یکی از آنها معرفی استان در قالب نرم افزارهای کاربردی است. او تصریح کرد: در همین راستا برنامه کاربردی "هدیه سفر" نیز با توان نیروهای خلاق بومی و شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری استان طراحی و در هفته گردشگری رونمایی و مورد بهره برداری قرار گرفت و عموم مردم، گردشگران و تولیدی‌ها می توانند از خدمات آن استفاده کنند. به گفته پهلرانی مقدم، در قالب این برنامه کاربردی ضمن معرفی بیشتر و بهتر استان، در خصوص فروش صنایع دستی، رشد بازدید از موزه های استان، جذب حمایت های مادی و معنوی دستگاه های اجرایی و... اقداماتی صورت گرفته که مهمترین بخش این برنامه نیز حمایت ویژه از تورگردانان، بلدهای محلی و فعالان حوزه گردشگری در سطوح ملی و استانی است. او ادامه داد: در این برنامه کاربردی مشوق های بسیار خوبی تعبیه شده که در اختیار قرار گرفته است.

زاهدان محمد شکوهی فر؛ مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان گفت: در آخرین روز هفته گردشگری دو برنامه کاربردی ویژه گردشگری در استان رونمایی شد. محمدهادی پهلرانی مقدم اظهار کرد: به مناسبت هفته گردشگری و با حضور فعالان و مسئولان حوزه گردشگری استان آئین رونمایی از دو برنامه کاربردی حوزه گردشگری در زاهدان برگزار شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان افزود: یکی از چالش های اساسی گذشته، ایجاد تداخل در واگذاری ها و صدور موافقت‌های اصولی بود که به منظور حل این مساله به همت معاونت گردشگری اداره کل و توان جوانان خلاق بومی استان و شرکت های فناوری پارک علم و فناوری اقدام به راه اندازی "نقشه GIS اراضی و پهنه های گردشگری" کردیم. او ادامه داد: در فاز اولیه این برنامه کاربردی ۱۰۰ نقطه با محوریت نوار ساحلی جانمایی شده که شامل نقشه های طول و عرض جغرافیایی، اطلاعات موافقت اصولی های صادر شده، مساحت پروژه و سرمایه گذار و... می باشد که با فعال سازی این برنامه دیگر شاهد بروز مشکلات سابق نخواهیم بود و بسیار نیز



دیدار رئیس دفتر نماینده امیدیه با مدیر عامل شرکت آغازی انجام شد



رئیس دفتر دکتر حیات مقدم در شهرستان امیدیه با حضور در شرکت نفت و گاز آغازی با مهندس تقی زاده دیدار و گفتگو کرد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغازی ضمن تبریک انتصاب مهندس خاوری مهر بعنوان رئیس دفتر نماینده مجلس در سطح شهرستان امیدیه اقدامات شرکت را تشریح کرد. جواد تقی زاده در این دیدار با تأکید بر تعامل و هم افزایی میان دستگاه های اجرایی و نماینده محترم مجلس شورای اسلامی بیان کرد : رویکرد ما در شرکت نفت و گاز آغازی این است که هر چیزی که به نفع مردم باشد به سمت آن حرکت کنیم. تقی زاده با بیان اقدامات شرکت آغازی در حوزه اشتغال بعنوان یکی از مطالبات اصلی جامعه عنوان کرد : در حوزه اشتغال با ساماندهی بیش از ۱۰۰۰ راننده استیجاری در شرکت و پرداخت

از دیگر اقدامات این شرکت در شمرد. جواد تقی زاده ایجاد تحول در ارتقا امنیت شهرستان امیدیه را از دیگر اقدامات شرکت آغازی دانست و گفت: در این راستا پروژه نصب سیستم های الکترونیکی و دوربین های مدار بسته به ارزش بیش از ۴۰۰ میلیون ریال در تمام نقاط مشترک شهری و شرکتی در حال اجرا می باشد که به زودی راه اندازی خواهد شد. مهندس تقی زاده در خصوص تکمیل پروژه های مهم شهرستان امیدیه در حوزه جاده ها بیان کرد : تکمیل جاده امیدیه به جایزان پس از ۱۷ سال به پایان رسید و پروژه تکمیل تونل بین شهری امیدیه به میانکوه نیز در حال اجرا می باشد و با پیگیری که صورت گرفته تکمیل و احداث باند دوم جاده حد فاصل روستای حبابه تا سراهی آغازی نیز در حال اجرا می باشد.

منصور خاوری ضمن تقدیر از اقدامات ارزنده شرکت در سطح شهرستان امیدیه تعامل مجموعه شرکت آغازی با ادارات و اجرای پروژه های مسئولیت های اجتماعی را کم سابقه دانست . رئیس دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در این دیدار ضمن بیان کدغنه مردم و جوانان در حوزه اشتغال شهرستان بیان کرد: آمار بیکاری ما در سطح شهرستان بیش از ۷ هزار نفر است و برای کاهش این آمار و اشتغال جوانان منطقه پشتیبان شما در اجرای طرح کار آفرین خواهیم بود. خاوری مهر همچنین افزود: شهرستان امیدیه یک منطقه نفتخیز است و انتظار مردم برای رفع مشکلات و چالش ها به شرکت نفت و گاز آغازی سوق پیدا میکند و شرکت در این چند سال گذشته در این رابطه بخوبی نقش آفرینی کرده است.

استاندار البرز:

ایجاد سوله‌های ورزشی در محله های هدف البرز در دستور کار قرار گیرد

استاندار البرز گفت: شهرداری ها برای ۶۷ محله هدف اعتبار ویژه ای را مشخص کرده و نسبت به اجرای پروژه های عمرانی به ورزشی اقدام کنند. مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه اجتماعی استان که در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت سید مقاومت سید حسن نصرالله و سردار نیلفروشان و تبریک عملیات غرورآفرین وعده صادق ۲ و گرامی‌داشت هفته نیروی انتظامی، افزود: ضرورت دارد در محله‌های هدف این قرارگاه تدابیر ویژه جهت آموزش و اوقات فراغت بانوان اندیشیده شود. وی ادامه داد: برگزاری دوره‌های آموزشی، جشنواره‌ها و مسابقات فرهنگی و ورزشی می‌تواند تأثیر بسزایی در افزایش کیفیت زندگی و توانمندسازی بانوان در محله‌ها داشته باشد. عبداللهی گفت: شهرداری‌ها باید اعتبارات و بودجه‌های مربوط به محله‌های هدف قرارگاه را تعیین کرده و به تفکیک اعلام کنند تا روند اجرای پروژه‌ها براین اساس پیگیری شود. وی افزود: ایجاد سوله‌های ورزشی در ۶۷ محله هدف می‌تواند در دستور کار شهرداری‌ها قرار گیرد چراکه ظرف مدت کوتاهی به افزایش سرانه‌های ورزشی و اقدامی بزرگ در حوزه فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شهرداری‌های استان رقم خواهد خورد. استاندار البرز گفت: اعطای پروانه رایگان برای ساخت سالن‌های ورزشی، مجموعه‌های درمانگاهی و بیمارستانی در استان توسط شهرداری‌ها اطلاع رسانی شود. وی با بیان اینکه ایجاد تصفیه خانه‌های محلی در مناطق شهری استان در دستور کار قرار گیرد، افزود: همچنین ایجاد مخازن ذخیره آب در محله‌ها با هدف تاب آوری در شرایط بحران باید از سوی شهرداری‌ها در برنامه قرار گیرد. عبداللهی گفت: باید تمرکز ویژه ای بر روی محله‌های هدف قرارگاه داشته باشیم و در انتخاب مدیران محله‌ها بازنگری صورت گیرد و از نظر مردم نیز بهره گیری شود. وی افزود: مدیران محله‌ها باید نسبت به شناسایی افراد نیازمند در محله‌ها اقدام کنند و توجه دستگاه‌ها و نهادهای مسئول و ظرفیت بزرگ خیرین را به این امر مهم معطوف کنند. استاندار البرز با اشاره به ساماندهی کاتال سیاه جوی در ماهدشت، گفت: انتهای این کاتال باید توسط جهاد کشاورزی استان ساماندهی شود. وی افزود: پروژه کمربندی ماهدشت که به نوعی پدافند غیرعامل در حوزه راه محسوب می‌شود باید تسریع و به صورت ویژه دنبال شود. در این نشست مدیر خانه محله‌های حسین آباد مهرشهر و شهرک پیام ماهدشت در خصوص نیازها، مطالبات و دغدغه‌های این محله‌ها گزارشی ارائه دادند و استاندار البرز دستور لازم در خصوص حل مشکلات را صادر کرد. همچنین مدیر خانه محله شهرک پیام طی گزارشی اعلام کرد: از ۳۸ موضوع و نیاز این محله ۲۸ مورد اجرایی شده و تحولات بزرگی در زمینه‌های مختلف ورزشی، درمانی، آموزشی، تفریحی و فرهنگی این شهرک رقم خورده که حاصل مصوبات این قرارگاه، بازدیدهای میدانی و توجه ویژه استاندار البرز و مدیرکل امور اجتماعی استانداری البرز و سایر مدیران و مسئولان مربوطه است.



شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی برنامه ریزی و اجرا کرد

برگزاری ۴۸۰ نفر ساعت آموزشی آشنایی با تهدیدات در حوزه فناوری اطلاعات آی تی

ابتکار - فلاح: با هدف ارتقای آگاهی کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و مناطق همجوار، ۴۸۰ نفر ساعت آموزش در خصوص آشنایی با تهدیدات در حوزه فناوری اطلاعات (آی تی) در واحد آموزش شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی ارائه شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان ضرورت و اهمیت آموزش و بازآموزی نیروی انسانی به ویژه در حوزه آی تی، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی گفت: با توجه به اقدامات دشمن در حوزه حملات سایبری یک دوره آموزشی به صورت خوسه ای با هدف آشنایی کاربران و کارشناسان مناطق آذربایجان شرقی، اردبیل، ارومیه، میاندوآب و کردستان با تهدیدات در حوزه فناوری و اطلاعات در واحد آموزش این منطقه اجرا گردید. ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: در این دوره آموزشی که با همکاری جهاد دانشگاهی استان برگزار شد ۴۸۰ نفر ساعت آموزش در خصوص آشنایی با چالش های فناوری اطلاعات و امنیت در عصر دیجیتال، امنیت فناوری اطلاعات، قواعد ایمنی تجارت الکترونیکی، مروری بر روش های کاهش آثار، مخاطرات، امنیت الکترونیکی شرکت ها، تعاریف و اهداف بازرسی، موارد امنیتی شبکه، آشنایی با رمزنگار و کدگذاری ارائه شد. همزمان با گرامیداشت هفته ایمنی و آتش نشانی اکیپ های سوخت رسانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با همکاری کامل مأموریت خود را انجام دادند. مأمور زلزله فرضی ۷ ریشتری کلانشهر تبریز با آمادگی کامل مأموریت خود را انجام دادند. این گزارش حاکی است اکیپ های سوخت رسانی متشکل از کارکنان و کارشناسان اج اسن ای، ناحیه مرکزی تبریز، روابط عمومی، خودروهای گازکش و نفتکش منطقه آذربایجان شرقی در محل حادثه فرضی حاضر شده و در منطقه اسکان اضطراری به شهروندان حادثه فرضی خدمات سوخت رسانی ارائه دادند. لازم به ذکر است در این مانور شرکت های گاز استانهای معین نیز حضور چشمگیری داشتند که ضمن انجام هماهنگی لازم جهت رفع مشکلات بوجود آمده ناشی از زلزله فرضی به محل های مورد نیاز اعزام شدند. روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، ضمن تقدیر از زحمات شبانه روزی همکاران اج اس ای منطقه، روز ملی ایمنی و آتش نشانی را به فعالان عرصه تلاش و ایثار تبریک می گوید.



اخبار

آغاز آزمایش تمرینی – آموزشی مدیریت بحران وزارت نیرو، منطقه شمال کشور در گرگان



رزمایش تمرینی-آموزشی مدیریت بحران وزارت نیرو در منطقه شمال کشور با حضور مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو و هیبت همراه، معاون استاندار، مدیران عامل صنعت آب و برق گلستان و جمعی از مدیران استانی با رمز یا رسول الله در شهرستان گرگان آغاز شد.به کمیته اطلاع رسانی رزمایش صنعت آب و برق منطقه شمال شرق کشور، مهدی مهبائی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان در آغاز این رزمایش گفت: انتخاب استان گلستان به عنوان پایلوت این مانور انتخاب هوشمندانه ای بود، چرا که استان گلستان کانون بلایای طبیعی است و ناآزری انرژی در بخش های آب و برق وجود دارد. مهبائی اظهار کرد: یک مصرف برق در استان ۱۶۰۰ مگاوات است که میانگین تولید استان ۹۵۰ مگاوات است و در بخش آب نیز جزو ۴ استان دارای تنش هستیم که از اعتبارات تنش آبی استفاده می کنیم. وی بیان کرد: در حوزه آب طی این سال های اخیر ۱۳۰ حلقه چاه آب حفر و تجهیز و بهره برداری شد و ۵۵ هزار متر مکعب مخزن نیز به ظرفیت مخازن ذخیره سازی استان اضافه شد.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گلستان در ادامه بیان کرد: با استفاده از ظرفیت قرارگاه شهید لولایی در سه سال اخیر ۲۶۰ کیلومتر از رودخانه های استان که جزو نقاط پرخطر بودند در اولویت لایروبی قرار گرفت و لایروبی شد.در ادامه این جلسه سیف الله آقاییگی، مدیرکل مدیریت بحران و پدافندغیرعامل وزارت نیرو در مفر فرماندهی این مانور تمرینی آموزشی، اظهار کرد: این چهلمین مانور تمرینی وزارت نیرو و دومین مانور به میزبانی استان گلستان است و منطق حکم می کند چه در مقابله با تهدیدات انسان سادت و چه بلایای طبیعی باید از همه ظرفیتهای استفاده نماییم. آقاییگی با اشاره به سیل سال ۹۸ استان گلستان گفت: امیدوار هستیم با اجرای این مانورها و استفاده از سیل و با اتخاذ همه ی تدابیر و استفاده از ظرفیت های دیگر شاهد چنین خسارت هایی در پی سیل در استان نباشیم.وی افزود: سراسر کشور ما به اقدامات در معرض انواع حوادث کوچک و بزرگ قرار دارد که لازمه استمرار و برگشت پذیری خدمات صنعت آب و برق، آمادگی حداکثری در برابر این بلایا است. این مقام مسئول در پایان گفت : هرچقدر که این آمادگی افزایش یابد، مدیریت بحران‌ها در زمان کوتاه تری انجام می شود. گفتنی است، در آغاز این مانور کمیته های شش گانه و بی شروع عملیات، شرحی از اقدامات انجام شده خود در ارائه نمودند و تیم های ارزیاب شرکت ها به محل حادثه اعزام تا گزارش اولیه خود را با قید فوریت جهت تصمیم گیری لازم و انجام اقدامات ضروری تهیه و ارسال نمایند.

استان یزد پیشاز در استفاده بهره ورانه از پساب

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از پیشاز این استان در حوزه استفاده بهره ورانه و مدیریت پساب در سطح کشور خبر داد. " جواد محجوبی " در میز گرد رسانه ای با موضوع پساب که با حضور نمایندگان دستگاه‌های مرتبط و به میزبانی شرکت آب منطقه ای برگزار شد گفت: یزد در بخش بازچرخانی، استفاده بهره ورانه و مدیریت پساب های فاضلاب شهری و روستایی، پساب شرکت ها و نواحی صنعتی، پساب صنایع پراکنده و پساب بیمارستانی پیشاز است. وی افزود: اکثر شهرستان های استان در زمینه فاضلاب شهری تعیین تکلیف شده اند و سرمایه گذاری برای اجرای شبکه فاضلاب شهری صورت گرفته است. این مسئول با بیان اینکه ۳۵ شهرک و ناحیه صنعتی در استان وجود دارد ادامه داد: در بعضی از شهرک ها و نواحی صنعتی استان سیستم جمع آوری فاضلاب ، تصفیه و بازچرخانی پساب راه اندازی شده است که در آینده نزدیک باید تمامی این نواحی به سیستم بازچرخانی مجهز شوند.